REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.’Reshit Collaku”, Tel. 0800 9996, Fax. 042 228-516, website: www.hidaa.gov.al
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PERIODIK / VIETOR -

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publike”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. '

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

e
HYSENAJ

ethit Gjyqésor Kavajé.

~ Data e eméi Data ¢ dorézimit (€ deklaratés -

2810.1997 23.03.2011

Né bazé t€ pikés 5 t& nenit 14, t& Lgjit nr.9367, daté 07.04.2005 "P&r parandalimin e
konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike™, ‘

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithsheém i ILDKP-s€, q& t& verifikojné né 1€ gjitha subjektet
private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné
né emér dhe pér llogaring time, t€ bashkéshortit /es dhe t&€ fémijéve madhoré. ,0

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané
té vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshié e vérieté.

Informacion né ndihmén tuaj:



REPUBLIKA B SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

(Shitje autoveture me targa 100%
Kontraté shitblerje automy |, ng&

| Shijak mé datén 19.07.2010
Shitési,

Blerési; = .
Veprimi 1 kryer nga noteri

Euro 22.000(Njézet ¢ dymijé)

Euro.

Kontraté shkémbimi pasurie t¢ paluajtshme(Apartamen | Nuk ka ndryshim.
banimi me sipérfage 120 m” * e pasqyruar me kontratén

noteriale , daté 27 shtator 2010, n&
Tirané midis paleve Shkembyesupare Kolé Hvsenai
Shkémbyesi i dyté :

.Prona e re , pra pas shk&émbimit €shté rreg)istruar né |

I

daté 28.09.2010.

v.0 (Pér sgarim &shté shkémbyer prona e vjetér apartament banimi me
5ip.98 m’ né t& njgjtin pallat, e cila ka kaluar né prongsing e

pas shkémbimit. Nuk jang shtuar para pér shkémbimin | sig
edhe #shté sqarvar né kontratg, pasi prona q& kam marré uné ka qéné e
pameremetuar, ¢ pa mobiluar.

Shuma e mbetur 49.98 (Dyzet ¢ nente euro e nentedhjete e
teté cent) t& mbetura nga veprimet e kryera ne

ne llogaring€ bankare né emrin Kolé Hysenaj, pér V1t1n
, 2010, q& nga data e depozitimit 09 mars 2010 denn mé

datén 15 gershor 2010. Depozita fillestare ka qé&ng
i 20.000(mézet mijé euro), e térheqejet jan€ béré né kohé té
ndryshme pér nevojat e mija familjare, si nga i autorizuarai

Nrillogarné nd 0o CLo0 oo T49.98 {Dyzet e nénté euro e

néntédhjeté e teté cent)

nga ana ime térheqje qé 1 ka béré né emér

dhe per [loga_l LG LG,

_—
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“PerigdikVietor”

Té plotésohet nga zyrtari



\

~ ése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
_ plotésoni né fotokopje t€ tij.

Kole HYSENAJ

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

(Paga neto)

Té ardhura t€ siguruara nga puna ¢ bashkéshortes Daling Hysenaj, me
detyré ekonomiste n& Drejtoria e Pérgjithéshme e “INSIG” sh.a,
Tirané. (Paga neto).

{Peséginde tetédhjetée

726.061 Leké.
(Shtatéqind ¢ njézet e

gjashiémije e gjashtédhjeté e
njé) leke.

581.620 Jeké.

njémijé e gjashtéqind ¢
njézet) leke.

7é plotésohet nga zyriari

“Periodils Vietor ™ 4




Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plot&soni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE e

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor” S



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE e e
E INTERESAVE PRIVATE e ILDKP

E pjesétaréve t&€ familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049,
daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité g& disponojné

veemas nga ¢do anétar 1 familjes.

. . \‘_
Shtetasi/sja . bashkéshort/e ]
Emér, atési, mbiemér fémij€ madhoré s¢ bashku me prindérit O
fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit J
—

¢ subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé t€ pikés 5 t€ nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit t&
interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, qé t& verifikojné né t€ gjitha subjektet
private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné
né emrin tim dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéé
dokument jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgfé
qé nuk éshié e vérteté

T plotésohet nga piesétart | famiijes me pasuri vegmas “Periodit/ Vietor§



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE £ LUAJTSHME

: 1Ekonomiste né Dr.Pérgjithshme [

nsig” Sh.a

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga piesétart i familjes me paswri vegmas “Periodik Vietdi()



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo ﬁtimpruréée, ligensa
dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& dekiarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen (& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t&€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né

31 dhjetor t& vitit t&€ deklarimit

Bar-Kafe e emértuar Rregjistruar
date 17.05.2007, Numér laté 18.06.2009, né emrin
Dalina Hysenaj (Lokali i marré me qira ¢

Nga ky aktivitet pér vitin 2010 kam sigurvar t& ardhura 1.300.000(nj&
milion e treqindmij€) leké shqipétare.

1.300.000 {njé€ milion ¢ treq‘llndmijé)
leké shqipétare.

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Dallne.m.:HYSENch S T

1@ plotésohet nga plesélari [ familjes me pasuri ve¢mas

“PertodikVieldr]





